
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円---最低制限価格（税抜）

４２９３００００４４

1,219,200

平成２９年度 小学校一般備品整備事業

拡大機購入

辞退

辞退

入札不調につき
随意契約

2,126,000

1,280,000

㈲小笠地区教育用品           

2

3

0000114367

0000607939

0000620184

5

6

8

9

10

㈲ワイエスデー             

7

辞退

4

㈱シムラ                

決定

0000601674

1,432,000

1,377,600

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第　物品００４４号

0000108901

静岡日電ビジネス㈱           

松村木工所               辞退

辞退

㈱デザイン・オフィス          

0000623842

0000144908

0000624887

㈱竹内オフィス             

㈱ヨシダ                                

物品

予定価格（税抜）

㈱ヨシダ                

アイキ㈱                

設計金額（税抜） 1,377,600 円

0000145483

㈲トリイ                辞退

0000103942

掛川市弥生町１９６番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


